siae praediclis nomine ipsius Pliilippi III

regis per bonam memoriam Anlonii de

Cardona et Corduba, ducem Svessae , So-

mae, Varnac, comitem Cabrae el Palemos,

vicccomilcm de Ibrcgar, el ipsius Pliilip-

pi III regis consanguineum et consiliarium,

apud ouiiidem Clcmcnlcm praedeccssorem

et Sedem praedictam oratorem et procu-

ralorem ac mandalariuin suum specialem,

per eumdem Clemenlem praedeccssorem

admissà obcdicntià, aUpie bomagio et iu-

ramenlo lidciilalis, sub certa lune exprcssà

forma, pariter conccssit et elargitus est,

1 Eilit. Maiii. legil praestilae; sed 2^>'Ctestilii,

uempe obcdienti;i, vel praestilis legeiid. (n. t.).

I
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ac regnum ipsiim praedicto Philippe 111 I et quemadmodum illud praestitum lucrai

Philippus IV
cara petit.

regi, modo et forma praemissis, infeudavi!,

proni in pracdicli Clemenlis pracdecesso-

ris sub plumbo sub datum Romae apud

sanctum Marcum anno Incarnationis Do-

minicae mdxcix, quinto idus septembris,

ponlificatus sui anno vui , cxpcdilis lil-

teris, quarum tenores praesentibus prò

expressis et ad verbum insertis haberi

volumus, plenius continetur '.

§ 5. Cum autem, sicut Deo placuit, ab

humanis exempto dicto Philippe III rege,

iure successionis una cum aliis regnis,'

provinciis et ditionihus universis dictuni

regnum Siciliae et Ilierusalem cum tota

terrà citra Pliarum ad charissimum in

Christo filium nostrum Philippum IV His-

paniarum regem calholicum dicti Philip-

pi III regis filiura et haeredem legitime

pervcnerint, et idem Philippus rex, volens

debitam obedientiam et fidelitatis ac ho-

magii iuramentum in manibus nostris

praestare, ac ea, ad quae rationc ipshis

feudi lenetur, adimplere, dilcctum lìlium

nobilem virum Franciscum de Cueva du-

cem de Alburquerque, et ipsius Philippi

regis consanguineum et consiliarium, et

apud nos et Sedem Apostolicam oratorem

et procuratorem, mandatarium suum spe-

cialem fecerit, constituerit et deputaverit

specialiter et expresse ad se nomine prae-

dicti Philippi regis, quoties opus fueril,

corani nobis humiliter, et cum omni re-

verentià praestandum, ac a nobis investi-

luram dicti regni humiliter pelendum,

eamque acceplandum, nec non nobis no-

mine eiusdem Philippi regis prò praedicto

regno Siciliae et Ilierusalem cum tota terrà

citra Pharum debitam obedientiam exhi-

bendum, ac etiam fidelitatis et homagii

iiu-amentum ratione feudi dicli regni prae-

standum, quod requisitum necessarium et